Tempus Open - Sofia Andersson

Sofia Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:10.65 AQUA-poang: 545 Datum: 2008-05-02 Tavling: Vattenfall

Swim Cup (Finals)

Tid

01:25.76

01:24.51

01:21.79

01:18.46

01:17.83

01:17.67

01:17.64

01:15.83

01:15.79

01:15.58

01:15.23

01:15.01

01:15.00

01:14.75

01:14.48

01:14.40

01:14.39

01:13.89

01:13.86

01:13.60

AQUA
305
318
332
398
382
385
385
441
442
445
452
456
456
460
465
467
467
477
477

482

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2005-03-13

2005-08-14

2018-01-27

2005-12-04

2022-11-05

2018-10-13

2023-03-18

2006-04-02

2006-04-01

2006-05-26

2008-02-10

2010-11-07

2007-09-09

2010-09-12

2009-10-04

2006-11-12

2006-12-02

2010-01-17

2008-11-09

2007-03-10

Tavling

Arkivator Cup

Gbg Sim Festival och ARENA Cup
Oppna Masters DM (VSSF)
Jubileumscupen

Copenhagen Open Masters 2022
Nordiska Masters Masterskapen
Oppna Masters-SM (25m) 2023
VASTKUSTLOPPET
VASTKUSTLOPPET

BILKA Swim Cup 2006

UGP 1 2008/Trekungasimmet
Dina Cup/Allebergsdoppet 2010
Luna Cup 2007

Luna Cup 2010

Litho-Cup 2009

Allebergsdoppet 2006
Barracuda Race

/DM

DM - Vastsvenska

VASTKUSTLOPPET


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=268081
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268081&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268081&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268081&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268081&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

